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FICHA TÉCNICA REGALO 55 
RV 01                  19.05.21 

 

PRODUCTO 
Nombre del Producto  > Estuche de AOVE y vinagre 100ml  
Marca    > La Chinata  
Contenido   > 200 ml 
   

INGREDIENTES 
 

 
 Aceite de oliva virgen extra.  

Vinagre: Vino de Jerez, colorante (caramelo de sulfito amónico), antioxidante (dióxido de azufre) (sulfitos). 

FORMATO 
Envase  > Estuche de plástico / Botella de cristal 
Capacidad > 200 ml 
Contenido > 200 ml 
Código EAN 13 > 8421401140744 

 

  
Peso Neto (g) > 192.6 
Peso Bruto (g) > 426 
Altura (cm) > 15.5 

 

EMBALAJE 
Tipo  > Caja de cartón 
Unidades > 17 
Peso Bruto (g) > 7.451 

 

DIMENSIONES EMBALAJE 
Frente (cm) > 24 
Fondo (cm) > 32.2 
Alto (cm) > 17 

 

PALETIZACIÓN Euro 80 x 120 

Filas  > 10 
Cajas por Fila > 10 
Altura (cm) > 171 

 

CADUCIDAD 
Fecha consumo preferente 18 meses. 

TRANSPORTE Y CONSERVACIÓN 
Transporte y conservación a temperatura ambiente. Conservar 
en un lugar fresco y seco, alejado de fuentes de luz y calor. 

 

MODALIDAD DE USO 
 
En crudo o en preparaciones calientes. 
 

 

 

IMÁGENES 

 

Advertencia: 
Esta información es privada y estrictamente confidencial. Si usted no es el destinatario del presente escrito no está autorizado a 
leerlo, retenerlo o difundirlo. 

 

ACEITE: Información Nutricional por 100ml / Nutrition Facts per 
100ml  
Valor energético/Energy 3701,13 kJ/884 kcal  
Grasas totales/Total fats 100g  
Grasas saturadas/Saturated fats 13,808g  
Carbohidratos/Carbohydrates 0g  
Azúcar/Sugar 0g  
Proteínas/Protein 0g  
Sal/Salt 0g  

Alérgenos: No contiene / Allergenic substances: Not contain. 

VINAGRE: Información Nutricional por 100ml / Nutrition Facts per 
100ml  
Valor energético/Energy 14 kJ/3 kcal  
Grasas totales/Total fat 0,1g  
Grasas saturadas/Saturated fat 0,03g  
Carbohidratos/Carbohydrates 0,4g  
Azúcar/Sugar 0,2g  
Proteínas/Protein 0,16g  
Sal/Salt 0,014g  
Alérgenos: contiene Sulfitos/Allergenic substances: it contains Sulphites. 
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